21 140/111 CD 1/4
21 140/111 CD
PCK06
二通和三通
压力补偿器
压差固定或可调
序列号 10
液压符号

PCK06
序列号 10
1 - 订货型号
1.1 - 二通压力补偿器订货型号
密封：
N = NBR密封矿物油使用（标准）
V = FPM密封特殊油液使用
选项：调节
适用于压差可调型（PV）
使用沉头内六角螺钉时省略 - 标准
K=调整旋钮
序列号(序列号从10~19，外形及安装尺
寸不变)
公称尺寸
2通
压力补偿器
插装式
调节
V = 7-33 bar可调压差
4 = 4 bar
8 = 8 bar
P C K 06 - P / 10 /
1.2 - 三通压力补偿器订货型号
公称尺寸
3通
压力补偿器
插装式
P C K 06 - PT / 10 /
密封：
N = NBR密封矿物油使用（标准）
V = FPM密封特殊油液使用
选项：调节
适用于压差可调型（PTV）
使用沉头内六角螺钉时省略 - 标准
K1=调整旋钮
序列号(序列号从10~19，外形及安装
尺寸不变)
调整
V = 7-33 bar可调压差
4 = 4 bar
8 = 8 bar
21 140/111 CD 3/4
PCK06
序列号 10
PCK06-PV
PCK06-P8
PCK06-P4
0
p [bar]
10
Q [l/min]
50 100 150 200
20
30
40
0
Q [l/min]
10
[bar]
p
10 20 30 40
20
30
40
PCK06-PV
PCK06-P8
PCK06-P4
2 - 特性曲线 （在油温50°C，油液粘度36 cSt条件下测得）
2.1 - 二通压力补偿器特性曲线
2.2 - 三通压力补偿器特性曲线
流量 - 压力曲线 Q = f (p) 压差-流量特性曲线 Δp = f (Q)
流量 - 压力曲线 Q = f (p) 压差-流量特性曲线 Δp = f (Q)
PCK06-PTV
PCK06-PT8
PCK06-PT4
0
p [bar]
10
Q [l/min]
50 100 150 200
20
30
40
0
Q [l/min]
10
[bar]
p
10 20 30 40
20
30